
Příloha č. 1

Daňové příjmy v roce 2019
údaje v Kč

jednotlivé 

měsíce 

roku/daně

Daň z příjmu FO 

placená plátci

Daň z příjmu FO 

placená 

poplatníky

Daň z příjmu FO 

vybíraná srážkou
Daň z příjmu PO

Daň z příjmu PO 

za obce
DPH Daň z nemovitosti

položka 1111,00 1112,00 1113,00 1121,00 1122,00 1211,00 1511,00
leden 2 785 139,47 73 550,15 210 556,82 1 637 697,30 5 106 371,01 28 574,55 9 841 889,30
únor 2 620 978,83 39 450,77 242 253,59 155 089,50 6 034 716,87 12 492,94 9 104 982,50

březen 2 213 660,20 85 040,62 150 277,01 4 420 566,02 2 779 600,07 7 872,58 9 657 016,50
duben 2 016 788,69 176 795,84 1 441 488,78 3 684 564,18 6 133,95 7 325 771,44
květen 2 465 614,35 204 599,41 103 660,09 5 998 392,72 8 772 266,57
červen 2 722 925,55 241 777,56 3 730 131,77 4 378 618,80 2 965 164,66 14 038 618,34

červenec 2 809 618,60 167 071,40 305 581,78 5 476 412,48 4 790 309,29 143 701,73 13 692 695,28
srpen 2 762 672,57 284 490,13 562 210,00 5 994 646,11 9 604 018,81
září 2 378 186,04 106 461,13 283 796,79 2 490 657,60 4 031 142,81 12 971,95 9 303 216,32
říjen 2 668 659,37 75 433,10 268 829,87 2 235 510,62 4 400 002,55 54 684,65 9 703 120,16

listopad 2 720 141,21 33 549,59 233 075,32 92 664,73 6 563 125,02 18 646,99 9 661 202,86
prosinec 3 120 945,33 254 828,15 215 520,45 4 459 686,82 5 317 639,09 473 355,87 13 841 975,71

Celkem za 

jednotlivou daň
31 285 330,21 835 384,91 2 817 554,57 26 243 565,71 562 210,00 59 079 128,52 3 723 599,87 124 546 773,79

Schválený 

rozpočet 2019
30 581 000,00 722 000,00 2 337 000,00 24 197 000,00 562 000,00 57 988 000,00 3 593 000,00 119 980 000,00

plnění v % 102% 116% 121% 108% 100% 102% 104% 104%

Celkem za daný měsíc



Příloha č. 2

Daňové příjmy - vývoj v létech 2009 - 2019
údaje v Kč

(mimo daň z příjmu PO za obce)

pol. název
skutečné plnění v 

roce  2009

skutečné plnění v 

roce  2010

skutečné plnění v 

roce  2011

skutečné plnění v 

roce  2012

skutečné plnění v 

roce  2013

skutečné plnění v 

roce  2014

skutečné plnění v 

roce  2015

skutečné plnění v 

roce  2016

1111

daň z příjmu FO 

ze závislé 

činnosti

13 625 383,64 13 054 206,95 14 483 957,05 14 855 013,15 17 517 180,33 18 178 073,38 18 572 739,41 21 300 299,12

1112
daň z příjmu FO 

ze SVČ
2 221 249,30 2 146 652,46 1 418 524,33 743 370,23 1 999 142,42 564 186,90 1 400 983,70 1 040 673,68

1113
daň z příjmu FO z 

KV
1 195 861,64 1 198 797,05 1 295 917,35 1 530 110,40 1 803 661,46 2 061 663,90 2 195 599,22 2 226 630,29

1121 daň z příjmu PO 15 218 889,96 14 654 283,40 13 557 232,73 14 057 687,58 17 518 367,20 19 705 010,67 20 179 627,55 23 008 995,68

1211 DPH 29 060 345,00 31 507 431,25 31 015 961,00 30 312 046,75 36 388 122,76 39 564 540,52 39 972 910,06 41 772 542,10

1511
daň z 

nemovitostí
2 061 764,00 3 278 614,00 3 094 453,00 3 752 653,00 3 318 181,21 3 671 156,67 3 573 646,61 3 625 068,76

celkem 63 383 493,54 65 839 985,11 64 866 045,46 65 250 881,11 78 544 655,38 83 744 632,04 85 895 506,55 92 974 209,63

pol. název
skutečné plnění v 

roce  2017

skutečné plnění v 

roce  2018

skutečné plnění v 

roce  2019

1111

daň z příjmu FO 

ze závislé 

činnosti

24 405 086,90 27 936 082,94 31 285 330,21

1112
daň z příjmu FO 

ze SVČ
1 185 010,02 633 761,89 835 384,91

1113
daň z příjmu FO z 

KV
2 200 166,16 2 504 493,40 2 817 554,57

1121 daň z příjmu PO 23 123 971,04 22 999 413,83 26 243 565,71

1211 DPH 47 507 509,61 56 583 211,72 59 079 128,52

1511
daň z 

nemovitostí
3 593 120,28 3 704 606,55 3 723 599,87

celkem 102 014 864,01 114 361 570,33 123 984 563,79



Příloha č. 3

Přijaté dotace
údaje v Kč

Název dotačního titulu
schválená výše 

dotace 

přijatá výše dotace 

do R města 

Souhrnný vztah státního rozpočtu k rozpočtu města 7 235 200,00 7 235 200,00
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 10 927,00 10 927,00

Neinvestiční dotace na zabezpečení akceschopnosti JSDH 150 000,00 150 000,00

Neinvestiční dotace na zabezpečení akceschopnosti JSDH 50 000,00 50 000,00

Neinvestiční dotace na zabezpečení akceschopnosti JSDH 78 788,00 78 788,00

Neinvestiční dotace na zabezpečení akceschopnosti JSDH

Dotace na techniku pro hasiče 229 095,35 229 095,35
Neinvestiční dotace na projekt do knihovny - veřejné 

informační služby knihoven VISK 3
15 000,00 15 000,00

Neinvestiční dotace - program Knihovna 21. století 15 000,00 15 000,00
Dotace na regeneraci MPR 1 930 000,00 1 930 000,00

Dotace na ekologické a k přírodě šetrné technologie při 

hospodaření v lesích
26 204,00 26 204,00

Dotace na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 

let věku
95 565,00 95 565,00

Dotace na výdaje spojené s volbami do Evropského 

parlamentu
305 000,00 305 000,00

Dotace na krytí výdajů při přípravě sčítání lidu, domů a bytů 

2021
52 675,00 52 675,00

Dotace na výkon sociální práce v souladu se zákonem o 

sociálních službách
166 846,00 166 846,00

Dotace na výkon sociální práce v souladu se zákonem o 

sociálních službách
223 268,00 223 268,00

Dotace v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - Luna 
382 970,00 382 970,00

Dotace v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - ZŠ Npor. Loma 
1 656 637,00 1 656 637,00

Dotace v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - MŚ Kamarád
557 049,00 557 049,00

Dotace v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - MŚ Pionýrů
483 446,00 483 446,00

Dotace - Rozšíření a modernizace informačního systému 4 004 430,39 4 004 430,39

Dotace - Odborné učebny ZŠ Npor. Loma 5 740 126,41 5 740 126,41
Dotace - Odborné učebny ZŠ Jičínská 3 754 956,01 3 754 956,01

Dotace na zateplení domu čp. 1103 na ulici Místecká 1 002 352,59 1 002 352,59

Dotace na rekonstrukci chodníku v úseku od restaurace Terra 

Libera po odbočku k řádovým garážím
1 899 997,05 1 899 997,05

Dotace na energetické úspory ZŠ Jičínská 1 407 853,38 1 407 853,38

Celkem 31 473 386,18 31 473 386,18

Název dotace přijato do rozpočtu čerpáno vráceno do SR

Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním 

voleb do Evropského Parlamentu
305 000,00 264 443,84 40 556,16

Celkem vratka 305 000,00 264 443,84 40 556,16
* 40 556,16

* Částka 40 556,16 Kč byla poukázána na účet kraje a byla zapracována do RO č. 1 na rok 2020

Finanční vypořádání se státním rozpočtem za rok 2019



Příloha č. 4

údaje v Kč

Poř. č.
Kulturní památka Akce obnovy

(popis prací)

Vlastník -obec, 

kraj, PO, FO, církev 

Skutečné celkové 

náklady v roce 

2019

Podíl vlastníka Podíl města 
Příspěvek MK 

ČR 

Vyčerpáno    k  

31. 12. 2019 
Nedo-

čerpáno  

Vráceno 

během roku 

2019 

K vrácení při 

finančním 

vypořádání v 

roce 2020 (Kč)

1 Dům č.p. 4

Oonova vnějšího pláště - 

oprava  a nátěr jižní (dvorní) 

fasády, oprava oken na 

východní (boční) a jžní (dvorní) 

fasádě a další související práce

Vojtěška Eliášová 146 783,00 59 104,00 14 679,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00

2 Dům č.p. 32

restaurování pískovcového 

portálu v přízemí 

měšťanského domu

Ing. Igor Jalůvka, 

Zuzana Jalůvková, 

Mgr. Lea Jalůvková

60 375,00 375,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

3

Areál - dům č.p. 38 s 

dvorní přístavbou č.p. 

17

obnova zadního domu (dvorní 

přístavby) - oprava podlah a 

vnitřních dveří, oprava 

vnitřních omítek a fasády 

včetně oken a další související 

práce, restaurování 

interiérových maleb.

Aquazorbing.CZ 

s.r.o.(plátce DPH)
2 791 669,00 1 280 402,00 178 267,00 1 333 000,00 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00

4 Fara č.p. 364

obnova oken včetně vnitřních 

okenic a kovaných mříží a další 

související práce

Římskokatolická 

farnost Příbor 

(neplátce DPH)

928 312,00 371 480,00 92 832,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00

1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00

Kraj: Moravskoslezský Ing. arch. Renata Šablaturová, referent OISM, tel.: 556 455 452, 731 130 863 Ing. arch. Jan Malík

Finanční vyúčtování dotace poskytnuté v Programu regenerace městských památových rezervací a městských památkových 

Dotace celkem

Obec: Příbor Zpracoval (jméno, příjmení, tel.): Jméno, příjmení, datum a podpis statutárního 

zástupce města : 3.1.2020Okres: Nový jičín Ing. Kamila Nenutilová, vedoucí OF, tel: 556 455 430,731 130 864



Příloha č. 5
údaje v Kč

Rozpočet 2019
Proinvestováno k 

31.12.2019

Zůstatek k 

31.12.2019

Převod do roku 

2020 

zaokrouhleně

1037

1037V01 Těžba dřeva, pěstební aj. práce 1 921 000,00 1 354 622,96 566 377,04 566 000,00

1 921 000,00 1 354 622,96 566 377,04 566 000,00

3322.1

3322V04 Příspěvky z rozpočtu města na MPR 720 000,00 568 154,00 151 846,00 152 000,00

720 000,00 568 154,00 151 846,00 152 000,00

2 641 000,00 1 922 776,96 718 223,04 718 000,00

Rozpočet 2019
Čerpání k 

31.12.2019

Zůstatek k 

31.12.2019

Převod do roku 

2020 

zaokrouhleně

2212

2212V02 Rekonstrukce ulice Vrchlického, 2. část 345 000,00 0,00 345 000,00 345 000,00

2212V03 SÚ ulice Nádražní 600 000,00 213 254,03 386 745,97 387 000,00

2212V04 SÚ ulic Křivá, Tržní, Pod Hradbami 60 000,00 37 510,00 22 490,00 23 000,00

2212V05 Úprava křiž.silnic III/04825 a III/04863 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

1 025 000,00 250 764,03 774 235,97 775 000,00

2219V04 Parkoviště u ZŠ Npor. Loma 195 500,00 0,00 195 500,00 195 500,00

2219V06 Bezbariérová trasa radnice - pošta 560 000,00 0,00 560 000,00 560 000,00

2219V09 P - křižovatka Štramberská - Npor. Loma 116 000,00 18 706,60 97 293,40 97 000,00

PŘEVODY VÝDAJŮ Z ROKU 2019

Výdaje

Běžné výdaje

Silnice

Celospolečenské funkce lesů

Celkem za skupinu Celospolečenské funkce lesů

Zachování a obnova kult. památek - OISM

Celkem za skupinu Zachování a obnova kult. památek - OISM

Celkem za třídu Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem za skupinu Silnice



2219V10 Cyklopropojení Příbor - západ 90 000,00 4 500,00 85 500,00 85 500,00

961 500,00 23 206,60 938 293,40 938 000,00

2221

2221V02 Autobusové přístřešky na Hájově 96 500,00 27 407,00 69 093,00 69 000,00

96 500,00 27 407,00 69 093,00 69 000,00

3113

3113V07 ZŠ Jičínská - energetické úspory 7 831 000,00 7 457 020,61 373 979,39 374 000,00

3113V09 Sportovní hřiště u ul. Vrchlického 378 000,00 284 714,90 93 285,10 93 000,00

8 209 000,00 7 741 735,51 467 264,49 467 000,00

3412

3412V03 Multifunkční hřiště Klokočov 3 000 000,00 1 815,00 2 998 185,00 2 100 000,00

3 000 000,00 1 815,00 2 998 185,00 2 100 000,00

3429

3429V04 Discgolf 600 000,00 164 926,63 435 073,37 435 000,00

600 000,00 164 926,63 435 073,37 435 000,00

3612

3612V02 Objekt čp. 245 a 247 na ul. Jičínská 49 136 000,00 48 726 790,50 409 209,50 145 000,00

49 136 000,00 48 726 790,50 409 209,50 145 000,00

3613

3613V05 SÚ domu čp. 54 na ul. Jičínská 395 500,00 72 600,00 322 900,00 323 000,00

395 500,00 72 600,00 322 900,00 323 000,00

3631

3631V03 VO Hájov 112 000,00 0,00 112 000,00 112 000,00

3631V04 Rekonstrukce VO části Benátek 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

3631V05 Osvětlení parkoviště za Letkou 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00

3631V06 VO na ulici Frenštátské 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

218 000,00 0,00 218 000,00 218 000,00

Sportovní zařízení v majetku města

Celkem za skupinu Záležitosti pozemních komunikací

Provoz veřejné silniční dopravy

Celkem za skupinu Provoz veřejné silniční dopravy

Základní školy

Celkem za skupinu Základní školy

Celkem za skupinu Sportovní zařízení v majetku města

Zájmová činnost

Celkem za skupinu Zájmová činnost

Bytové hospodářství

Celkem za skupinu Bytové hospodářství

Nebytové hospodářství

Celkem za skupinu Nebytové hospodářství

Veřejné osvětlení

Celkem za skupinu Veřejné osvětlení



3633

3633V02 Optický kabel z čp. 118  na radnici 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

3713

3713V01 Projekt Kotlíková dotace 692 000,00 112 000,00 580 000,00 580 000,00

692 000,00 112 000,00 580 000,00 580 000,00

3722

3722V08 Sběrný dvůr Točna 4 000 000,00 205 700,00 3 794 300,00 3 794 000,00

3722V09 Re-use centrum 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

3722V10 Kompostárna Točna - zpevnění ploch 1 350 000,00 8 349,00 1 341 651,00 1 342 000,00

7 350 000,00 214 049,00 7 135 951,00 7 136 000,00

71 833 500,00 57 335 294,27 14 498 205,73 13 336 000,00

73 754 500,00 58 689 917,23 15 064 582,77 14 054 000,00

Výstavba a údržba inž. sítí

Celkem za skupinu Výstavba a údržba inž. sítí

Změny technologií vytápění

Celkem za skupinu Změny technologií vytápění

Celkem Převody

Sběr a svoz komunálních odpadů

Celkem za skupinu Sběr a svoz komunálních odpadů

Celkem za třídu Kapitálové výdaje



Příloha č. 6

údaje v Kč

Příspěvky společenským a ostatním organizacím
(údaje v Kč)

Veřejná finanční podpora jednotlivým oganizacím v Kč 2019

Tělovýchovná jednota, Příbor 263 900,00

FK PRIMUS 164 200,00

Tenisový klub Příbor, z.s. 49 500,00

Basketbalový klub, Příbor 287 900,00

BAV klub Příbor, středisko volného času, s.r.o. 135 600,00

Svaz tělesně postižených v ČR 31 600,00

Český svaz včelařů 20 000,00

TJ Sokol, Příbor 210 100,00

SDH Prchalov   39 100,00

SDH Hájov 78 000,00

Společnost přátel DOM Příbor 108 400,00

Fotoklub Příbor 19 000,00

Český svaz chovatelů Příbor 23 000,00

Junák- český skaut, středisko Příbor, z.s. 67 500,00

Horolezecký oddíl Příbor 14 000,00

Myslivecký spolek Příbor I 49 400,00

Myslivecký spolek Příbor - Hájov 24 000,00

Klub českých turistů Příbor 14 000,00

Kynologický klub v Příboře 28 700,00

Základní umělecká škola,Příbor 110 400,00

Občanské sdružení Klokočov z.s. 12 000,00

Academia Via Familia o.s. 28 300,00

Jan Tyllich 30 100,00

Klub seniorů, Příbor, z.s. 24 500,00

Sdílená kancelář CC Příbor, s.r.o. 16 700,00

SKDG Příbor z.s. 20 000,00

Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Příbor 29 000,00

Svaz letců Příbor 19 000,00

HC Novatop Hájov 17 000,00

Příborský ochotnický spolek Štěk 21 000,00

Přídlo 21 000,00

Spolek hudebníků 24 100,00

FK PRIMUS - účelová investiční dotace

Celkem v Kč 2 001 000,00

Veřejná finanční podpora jednotlivým oganizacím v Kč 2019

Tělovýchovná jednota, Příbor 353 600,00

Český rybářský svaz 113 200,00

Junák 41 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Junák 463 500,00

Celkem v Kč 971 300,00



Veřejná finanční podpora - sociální oblast 2019

Centrum pro zdravotně postižené MSK o.p.s. - OP Příbor 70 000,00

Diakonie ČCE - středisko Ostrava -Pečovatelská služba Příbor 750 000,00

Domov Hortenzie, p.o. 10 000,00

Domov Příbor, p.o. 57 000,00

Seniorcentrum OASA, s.r.o., Petřvald 12 000,00

Slezská diakonie - EDEN Nový Jičín, denní stacionář 7 000,00

Slezská diakonie - Poradna rané péče MATANA 30 000,00

Slezská diakonie - chráněné dílny EFFATHA 8 000,00

Nízkoprahové denní centrum 15 000,00

Odlehčovací služby - město Nový Jičín 12 000,00

Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p.o. 222 000,00

Charita Ostrava - Domov se zvláštním režimem 5 400,00

Renarkon o.p.s. - Terenní program na Novojičínsku 25 000,00

Celkem v Kč 1 223 400,00

Granty - § 3319 2019

Lukáš Bencalík 12 600,00

SKDG Příbor, z.s. 7 500,00

TJ Sokol Příbor 15 000,00

BAV klub Příbor spol. s r.o. 14 500,00

Jan Tyllich 13 500,00

Masarykovo gymnázium, p.o. 5 000,00

ČZS Hájov 5 500,00

Eva Moravčíková 20 400,00

KČT Příbor 6 000,00

Myslivecký spolek Příbor - Hájov 7 500,00

Občanské sdružení Klokočov z.s. 10 500,00

Kynologický klub Příbor 10 000,00

Sdílená kancelář CC Příbor, s.r.o. 4 000,00

Celkem v Kč 132 000,00

Veřejná finanční podpora - program prevence kriminality 2019

Jan Tyllich 24 000,00

ZŠ Příbor, Jičínská 30 000,00

BAV klub Příbor 26 000,00

TJ Sokol Příbor 8 000,00

Masarykovo gymnázium, Příbor 8 000,00

SH ČMS - SDH Hájov 24 000,00

Celkem v Kč 120 000,00

Veřejná finanční podpora jednotlivým oganizacím z různých paragrafů - dary, dotace v Kč 2019

Nadační fond Gaudeamus Cheb 2 000,00

Vyšší odborná škola - Řemeslo má zlaté dno 2 000,00

Celkem v Kč 4 000,00



Příloha č. 7

údaje v Kč

Zůstatky účtů k 31.12.2019

číslo účtu název účtu stav k 31.12.2019 v Kč

2310010 základní účet v KB 13 167 587,36

2310011 základní účet v ČNB * 3 036 738,68

2310012 základní účet v KB - odpady 943 555,08

2310016 základní účet v ČSOB ** 1 287 844,69

2310018 portfoliový účet v KB 108,70

2310019 základní účet v KB - OBNF 12 190 829,52

2310020 základní účet v ČS, a.s.*** 1 171 019,16

2310700 základní účet v UniCreditBank 20 167 809,32

celkem účty 51 965 492,51

2360100 sociální fond 32 200,77

celkem fondy 32 200,77

celkem účty a fondy 51 997 693,28

2450040 depozitní účet - účet cizích prostředků 2 934 190,29

*       účet povinně zřízený v ČNB pro příjem dotací ze státního rozpočtu

**    účet povinně zřízený v ČSOB v souvislosti s přijatým úvěrem na revitalizace bytových domů v roce 2012

***  účet povinně zřízený v ČS a.s.v souvislosti s přijatým úvěrem na rekonstrukci čp. 245 a 247 na ul. Jičínské v Příboře

Částka 51 997693,28 Kč souhlasí na výkaz FIN 2-12M - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC, DSO a RR - část VI. Stavy a obraty na bankovních účtech



Příloha č. 8

Příloha č. 8
údaje v Kč

Pohyb finančních prostředků na účtech města v létech 2015 - 2019 v Kč

číslo účtu po 

reformě
název účtu

zůstatek k 

31.12.2015
změna stavu

zůstatek k 

31.12.2016
změna stavu

zůstatek k 

31.12.2017
změna stavu

zůstatek k 

31.12.2018
změna stavu

zůstatek k 

31.12.2019

2310010 základní účet v KB 13 217 504,81 21 757 495,21 34 975 000,02 -27 319 488,15 7 655 511,87 5 046 282,27 12 701 794,14 465 793,22 13 167 587,36

2310011 základní účet v ČNB 1 740 865,01 -1 731 729,20 9 135,81 13 276 171,91 13 285 307,72 -13 284 638,50 669,22 3 036 069,46 3 036 738,68

2310012
základní účet v KB - 

TKO
13 732 692,60 1 905 604,31 15 638 296,91 -4 638 720,30 10 999 576,61 4 832 451,49 15 832 028,10 -14 888 473,02 943 555,08

2310013
základní účet 

Sberbank
222 791,65 -450,11 222 341,54 -222 341,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310015
devizový účet 

Sberbank
39 601,08 -522,86 39 078,22 -39 078,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310019
základní účet v KB - 

OBNF
1 877 939,42 3 506 812,35 5 384 751,77 6 464 087,12 11 848 838,89 -5 093 327,89 6 755 511,00 5 435 318,52 12 190 829,52

2310016 základní účet v ČSOB 1 464 946,24 -684 808,02 780 138,22 852 605,20 1 632 743,42 -176 312,77 1 456 430,65 -168 585,96 1 287 844,69

základní účet v ČS 301 027,40 301 027,40 560 206,48 861 233,88 309 785,28 1 171 019,16

2310018 portfoliový účet v KB 550,00 -360,00 190,00 -360,12 -170,12 638,82 468,70 -360,00 108,70

2360100 sociální fond 118 813,58 -72 859,51 45 954,07 -6 423,15 39 530,92 17 175,62 56 706,54 -24 505,77 32 200,77

2310700
základní účet v 

UniCreditBank
0,00 20 167 809,32 20 167 809,32

32 415 704,39 24 679 182,17 57 094 886,56 -11 332 519,85 45 762 366,71 -8 097 524,48 37 664 842,23 14 332 851,05 51 997 693,28

2450040
depozitní účet - účet 

cizích prostředků
1 162 286,82 48 979,22 1 211 266,04 66 404,39 1 277 670,43 106 754,69 1 384 425,12 1 549 765,17 2 934 190,29



Příloha č. 9
údaje v Kč

Rekapitulace finančních prostředků za rok 2019
(od 1.1.2019 do 31.12.2019)

datum částka v Kč popis

stav k 1.1.2019
37 608 135,69

ZBÚ KB,ZBÚ ČNB,ZBÚ KB - odpady, ZBÚ ČSOB, ZBÚ - OBNF, ZBÚ - 

ČS
stav k 1.1.2019 56 706,54 účelový fond - sociální fond

celkový stav k 1.1.2019 37 664 842,23 Celkový zůstatek
plus příjmy 222 103 086,52 příjmy 2019

mínus výdaje -227 017 088,20 výdaje 2019
mezivýsledek 32 750 840,55 mezivýsledek

mínus splátky úvěru -4 477 752,00 splátky úvěrů v roce 2019
plus přijetí úvěru 23 050 384,03 přijaté úvěry v ČS - ve výši proplacených faktur

mínus operace z peněžních účtů 674 220,70 operace z peněžních účtů
celkový stav k 31.12.2019 51 997 693,28 Celkový zůstatek

stav k 31.12.2019
51 965 492,51

ZBÚ KB,ZBÚ ČNB,ZBÚ KB - odpady, ZBÚ ČSOB, ZBÚ - OBNF, ZBÚ - 

ČS, ZBÚ UniCreditBank
stav k 31.12.2019 32 200,77 účelový fond - sociální fond

stav k 31.12.2019 2 934 190,29 depozitní účet - účet cizích prostředků



Příloha č. 10
údaje v Kč

Zadluženost města 

legenda 2009 2010 2011 2012 2013 2014

451
dlouhodobé 

úvěry
9 187 500,00 17 875 000,00 16 017 045,00 29 642 682,22 25 638 150,22 21 633 618,22

2015 2016 2017 2018 2019 2020

17 629 086,22 13 958 265,22 13 419 403,08 15 190 106,19 33 762 738,22

Město splácelo v roce 2019 tři úvěry, a to pod pořadovým číslem 2, 3, 4.

1. Úvěr ve výši 10 500 000,- Kč  z roku 2008: poskytovatel Komeční banka a.s. 

měsíční splátka 109 375,- Kč

počátek splácení 31.1.2009

konec splácení 31.12.2016

úroková sazba 1M PRIBOR + marže 0,15% p.a.

* KB neprovedla k 31.12.2016 poslední splátku úvěru. Splátka byla provedena až v roce 2017.

2. Úvěr ve výši 10 000 000,- Kč  z roku 2010: poskytovatel Komeční banka a.s. 

měsíční splátka 59 530,- Kč

počátek splácení 31.1.2011

konec splácení 31.12.2024

úroková sazba 1M PRIBOR + marže 1,20% p.a.

3. Úvěr ve výši 15 821 402,22 Kč z roku 2012: poskytovatel ČSOB

měsíční splátka cca 164 806,- Kč

počátek splácení 31.1.2013

konec splácení 31.12.2020

úroková sazba 1M PRIBOR + marže 0,65% p.a.

4. Úvěr ve výši  25 000 000,- Kč z roku 2017: poskytovatel Česká spořitelna

měsíční splátka 148 810,- Kč

počátek splácení 20.1.2019

konec splácení 20.12.2032

úroková sazba 1M PRIBOR + marže 0,11% p.a.

5. Úvěr ve výši 5 000 000,- Kč z roku 2018: poskytovatel Česká spořitelna

měsíční splátka 83 334,- Kč

počátek splácení 20.1.2020
konec splácení 20.12.2024

úroková sazba 1M PRIBOR + marže 0,11% p.a.

údaje v Kč

1. zůstatek úvěru k 31.12.2018 0,00
2. zůstatek úvěru k 31.12.2018 3 570 760,00
3. zůstatek úvěru k 31.12.2018 1 977 698,22
4. výše úvěru k 31.12.2018 23 214 280,00
5. výše úvěru k 31.12.2018 5 000 000,00

celkem účet 451 33 762 738,22

údaje v Kč


